
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854  

i 1890 i 2150 z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody – 13 669 848,60 zł:  

1) bieżące – 13 060 830,60 zł;  

2) majątkowe – 609 018,00 zł.  

2. Wydatki – 13 338 256,60 zł:  

1) bieżące – 12 157 222,46 zł;  

2) majątkowe – 1 181 034,14 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2016 r.

Poz. 2552



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 69/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

 
Zmiany w planie dochodów 

 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

 przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 130 150,00 140 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 82 200,00 92 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2552



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 82 200,00 82 200,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 47 950,00 47 950,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 47 950,00 47 950,00 

 bieżące razem: 9 295 555,00 0,00 130 150,00 9 425 705,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 095,00 0,00 0,00 94 095,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 3 216 421,83 0,00 531,00 3 216 952,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 0,00 531,00 1 331,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00 0,00 531,00 1 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2552



 bieżące razem: 3 626 691,60 0,00 531,00 3 627 222,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 13 539 167,60 0,00 130 681,00 13 669 848,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 016,00 0,00 0,00 111 016,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2552



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 69/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2552



 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1210 1210 1210 0 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 107300 107300 107300 0 107300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 106800 106800 106800 0 106800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1657479 1657479 1595479 1006179 589300 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1657479 1657479 1595479 1006179 589300 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 91350 91350 91350 0 91350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90250 90250 90250 0 90250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2552



 

  4420 
Podróże 

służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4202120 4202120 4016500 2989172 1027328 0 159620 26000 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 130150 130150 130150 130150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4332270 4332270 4146650 3119322 1027328 0 159620 26000 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 412626 412626 394926 322826 72100 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 82200 82200 82200 82200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 494826 494826 477126 405026 72100 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 201100 201100 201100 201100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 267100 267100 267100 267100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 10300 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 108474 108474 102074 77574 24500 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 47950 47950 47950 47950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 156424 156424 150024 125524 24500 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52500 52500 52500 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 38500 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91000 91000 91000 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2552



 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7374 7374 7374 7374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15374 15374 15374 15374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1450 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16950 16950 16950 16950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9273844 8392809,86 6945291,86 4476379,99 2468911,87 485000 686518 26000 0 250000 881034,14 881034,14 0 0 

 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 131750 131750 131750 130150 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9403994 8522959,86 7075441,86 4606529,99 2468911,87 485000 686518 26000 0 250000 881034,14 881034,14 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3216421,83 3216421,83 79536,83 47438 32098,83 0 3136885 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1331 1331 808 0 808 0 523 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3216952,83 3216952,83 79544,83 47438 32106,83 0 3137408 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2007700 2007700 39366 12400 26966 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2007700 2007700 39366 12400 26966 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26966 26966 26966 0 26966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26166 26166 26166 0 26166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2552



 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 800 800 11 0 11 0 789 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 531 531 8 0 8 0 523 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1331 1331 19 0 19 0 1312 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 789 789 0 0 0 0 789 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 523 523 0 0 0 0 523 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1312 1312 0 0 0 0 1312 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3626691,6 3626691,6 489806,6 65534 424272,6 0 3136885 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1331 1331 808 0 808 0 523 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3627222,6 3627222,6 489814,6 65534 424280,6 0 3137408 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2552



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 69/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 130 150,00 zł  

w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy 

w zakresie wychowania przedszkolnego, 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększeniu planu dochodów o kwotę 531,00 zł w związku  

z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

 

- w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 500,00 zł, 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 1 100,00 zł, 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w związku  

z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy w zakresie 

wychowania przedszkolnego o kwotę 130 150,00 zł, 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 531,00 zł w związku 

z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2552


		2016-06-17T13:09:22+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




